
ج کردن تومور 6 کیلویی از شکم زن آملی خار
یک توده ۶ کیلویی 
از شکم زن آملی در 
بیمارستان آیت الله 
بابل  وحانی)ره(  ر

شد. ج  خار
ین  نو کتر  د
عضو  نیک بخش 
هیأت علمی دانشگاه 
علوم پزشکی بابل 
گفت: بیمار خانمی 
۷۰ ساله اهل آمل 
بود که با علائم درد 
شکم به این مرکز 

مراجعه کرد. پس از بررسی های اولیه وجود تومور برای این بیمار تشخیص داده شد 
که تحت عمل جراحی قرار گرفت و تومور۶ کیلویی از داخل لگن بیمار به صورت کامل 

بدون آسیب به اقشار شکم، روده و عروق بزرگ داخل شکم خارج شد.
این فوق تخصص جراحی تراکس دانشگاه علوم پزشکی بابل بیان کرد: منشأ این تومور 
بزرگ از لگن بوده که با فشار روی اقشار لگنی و عروق شکم منجر به ناتوانی در راه رفتن 

بیمار و لاغری شدید شده بود.
 

تشکیل پرونده قضایی برای مأموران متخلف شهرداری
دادستان مرکز استان گلستان از تشکیل پرونده و تعقیب قضایی نیرو های انضباط شهری 

شهرداری گرگان پس از درگیری با دستفروشان خبر داد.
 محمود اسپانلو گفت: پس از انتشار ویدیوی از درگیری مأموران انضباط شهری گرگان با 
دستفروشان، مدیر مربوطه به دادسرا احضار و علاوه بر اخطار به وی، ملزم به عذرخواهی 

رسمی و انتشار آن به صورت عمومی و دلجویی از دستفروشان آسیب دیده شد.
دادستان مرکز استان با تأکید بر اینکه فقط ضابطین دادگستری حق اقدام و دستگیری 
افراد طبق ضوابط و با هماهنگی مقام قضایی را دارند، ادامه داد: دستگیری غیرقانونی و 
کتک کاری مردم مصداق بارز نقض حقوق شهروندی است و مأموران انضباط شهری به 
هیچ وجه حق تعرض به افراد را ندارند و اقدام این افراد فراقانونی و جرم است و از باب 
حفظ حقوق عمومی برای متخلفین پرونده تشکیل و تحت تعقیب قضایی قرار گرفتند. 

هرچند اقدام شهرداری برای عذرخواهی کار خوبی بود، اما رافع مسئولیت نیست.
 

سارق فراری می خواست 36 هزار دلار به پلیس رشوه دهد
سردار جلیل موقوفه ای فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: مأموران ایست و بازرسی 
شهرستان شاهرود حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه پژو ۴۰۵ مشکوک شدند 
و برای بررسی بیشتر آن را متوقف کردند و در بررسی مدارک شناسایی راننده متوجه جعلی 

بودن گواهینامه وی شدند.
وی با اشاره به اینکه سرنشین خودرو پس از پی بردن مأموران به جعلی بودن مدارک 
اقدام به فرار کرد و با استفاده از تاریکی هوا و پستی و بلندی های منطقه متواری شد، 
افزود: راننده خودرو دستگیر و در بازرسی از پژو مبلغ ۳۶ هزار و ۶۰۰ دلار وجه نقد که در 
قسمت های مختلف ماشین جاساز شده بود، کشف و ضبط شد. راننده که تبعه خارجی 
و فاقد مدارک شناسایی بود، به منظور چشم پوشی و منصرف کردن پلیس از بازداشت 
وی و توقیف خودرو، مبلغ ۳۶ هزار و ۶۰۰ دلار را به دو تن از کارکنان انتظامی پیشنهاد رشوه 
داد که مأموران وظیفه شناس ضمن رد پیشنهاد راننده خودرو مدارک وی را اخذ و موضوع 
را صورتجلسه کردند. در بررسی های موشکافانه پلیس مشخص شد متهم دارای پرونده 
مفتوحه با موضوع سرقت به عنف در شهر مشهد بوده است که پرونده در این رابطه 

تشکیل و تحت پیگرد قرار گرفت.
 

انهدام باند سارقان طلافروشی های مازندران
باند سارقان مسلح طلافروشی های مازندران در یکی از شهر های غرب کشور دستگیر 

. ند شد
حجت الاسلام والمسلمین محمدصادق اکبری رئیس کل دادگستری مازندران گفت: با 
صدور دستور قضایی و اقدامات پیچیده پلیسی و اطلاعاتی، با تلاش مأموران پلیس آگاهی 
استان مازندران، دو عضو یک باند سرقت از طلافروشی های استان مازندران در یکی از 
شهر های غربی کشور دستگیر شدند. یک دستگاه خودروی سواری بدون پلاک و سلاح 
گرم نیز از سارقان کشف و ضبط شد. پرونده قضایی برای متهمین تشکیل و در یکی از 
شعب دادسرای مرکز استان در حال رسیدگی است. وی افزود: برخورد دستگاه قضایی 
استان با برهم زنندگان نظم و امنیت مردم، سریع، جدی، قاطع و بازدارنده خواهد بود.

 

کشف طلای قاچاق در گمرک مرزی
فرمانده مرزبانی آذربایجان غربی از کشف ۷۴۵ قطعه انواع زیورآلات طلا به وزن ۲ کیلو 

و ۶۰۰ گرم در مرزهای شهرستان خوی خبر داد.
سردار محمد احمدی در تشریح این خبر گفت: مرزبانان هنگ مرزی خوی مستقر در 
گمرک مرزی رازی، حین کنترل مترددین که قصد ورود به کشور را داشتند، به یک نفر 

شدند. مظنون 
وی افزود: مرزبانان با رعایت حقوق شهروندی و موازین شرعی و قانونی در بازرسی از 
بار همراه فرد، تعداد ۷۴۵ قطعه انواع زیورآلات طلای قاچاق به وزن ۲ کیلو و ۶۰۰ گرم را 
کشف کردند.سردار احمدی با بیان اینکه این فرد دستگیر و به همراه طلاهای مکشوفه 
تحویل مراجع ذی صلاح شد، اظهار کرد: کارشناسان ارزش کالای مکشوفه را ۸۲ میلیارد 
ریال برآورد کردند.فرمانده مرزبانی استان خاطرنشان کرد: مرزهای جمهوری اسلامی 
ایران با حضور مقتدرانه مرزبانان تحت کنترل کامل و رصد اطلاعاتی دقیق قرار دارد و 

اجازه ورود و خروج کالای قاچاق به مرزهای کشورمان را نخواهیم داد.
 

کشف متادون های قاچاق از اتوبوس
یک محموله بزرگ 
از  قاچاق  متادون 
یک دستگاه اتوبوس 

شد. کشف 
یقی  صد باقر 
بخشدار سرولایت از 
توقیف یک دستگاه 
اتوبوس حامل مواد 
به   ) و ر ا د ( ق چا قا
یک میلیارد  ارزش 
سط  تو ن  ما تو
پرسنل  و  فرمانده 
زحمتکش و مقتدر 

داد. خبر  سرولایت  پلیس راه 
وی افزود: یک دستگاه اتوبوس حاوی قرص های غیرمجاز و قاچاق متادون در محل 
پلیس راه این منطقه متوقف و مورد بازرسی قرار گرفت. در بازرسی صورت گرفته تعداد ۵ 
هزار و ۳۸۰ ورقه ده تایی متادون به ارزش تقریبی یک میلیارد تومان کشف و توقیف شد. 
محموله مکشوفه و متخلفین برای سیر مراحل قانونی تحویل مقام قضایی و انتظامی 

بخش سرولایت شدند.
 

3 مصدوم در انفجار گاز شهری
مدیر اداره بحران فرمانداری کرج از مصدوم شدن سه نفر در خرمدشت بر اثر انفجار 

گاز شهری خبر داد.
کوروش جعفری گفت: این حادثه صبح یکشنبه در یک ساختمان مسکونی اتفاق افتاد 

که بر اثر آن دو واحد مسکونی و طبقه زیرزمین آنها تخریب شد.
وی توضیح داد: متأسفانه بر اثر این انفجار سه نفر مصدوم شده اند که پس از انجام 
اقدامات اولیه درمانی به بیمارستان منتقل شدند. مصدومان این حادثه برای درمان 

به بیمارستان های کرج انتقال یافتند.

از گوشه و کنار ایران

اخطار پلیس درباره خاطیان چهارشنبه سوری:هشدار پلیس به مسافران نوروزی:  

گروه حوادث/  انفجار ترقه دست ساز 
سبب مرگ یک مادر و پسری نوجوان 
و مجروح شدن یک پسر دیگر در 

ملک شهر اصفهان شد.
 محمد شریعتی سخنگوی سازمان 
آتش نشانی شهرداری اصفهان گفت: 
به دنبال وقوع صدای انفجار از یک 
منزل مسکونی دوطبقه در خیابان 
نیروهای  ملک شهر،  »بهارستان« 
آتش نشانی از ایستگاه های ۶، ۱۸ و ۲۶ 
به محل اعزام شدند. در این حادثه 
که در طبقه دوم یک ساختمان رخ 
داد، سه نفر شامل یک زن ۴۰ ساله و دو 
پسر ۱۳و ۱۵ ساله بشدت آسیب دیدند 
که زن و یکی از نوجوانان، بر اثر شدت 
جراحت جان باختند و فرد سوم که 
بشدت دچار سوختگی شده است به 
بیمارستان سوانح و سوختگی اصفهان 

انتقال یافت.
 سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری 

اصفهان تصریح کرد: با پیدا کردن 
وسایل ساخت ترقه مشخص شد که 
علت انفخار در این ساختمان ساخت 
ترقه  دستی بوده است. هنگام مراجعه 
آتش نشانان به محل، شعله های آتش 
از پنجره طبقه دوم زبانه می کشید که 
پس از خاموش کردن آن، عملیات 
کشف و نجات افراد صورت گرفت. 
ساختمان های مجاور این خانه نیز 
بر انفجار دچار تخریب جزئی شدند.
نی  تش نشا آ ن  زما سا سخنگوی   
شهرداری اصفهان هشدار داد: با 
توجه به اینکه ترقه  دست ساز با مواد 
شیمیایی ساخته می شود، سوختگی 
ناشی از انفجار آنها از نوع حاد است 
و موجب آلودگی و عفونت جسم فرد 

مصدوم خواهد شد.
 وی از والدین خواست با توجه به نزدیک 
شدن به آیین شب چهارشنبه سوری، 
بیشتر مراقب فرزندان خود باشند تا 

مبادا اقدام به ساخت و نگهداری مواد 
محترقه دست ساز کنند.

تش نشانی  آ ن  سازما سخنگوی   
شهرداری اصفهان همچنین درباره 
خطرات به پرواز درآوردن »بالن آرزوها« 
در شب چهارشنبه سوری هشدار داد و 
افزود: این بالن ها تولید اشک آتش 
می کند که بر زمین فرو می ریزد و 
مستعد  محل  روی  است  ممکن 
آتش سوزی فرود آید و سبب تولید 

حریق های گسترده شود.
 به گزارش ایرنا، پیش از این در هفته 
دوم اسفند جاری نیز در پی ساخت 
ترقه  دست ساز در پارکینگی در خیابان 
»کاوه« اصفهان چهار فرد ۱۵ تا ۱۹ ساله 

دچار مصدومیت شدند.
 سال گذشته نیز ۸۴ نفر در حوادث 
چهارشنبه آخر سال استان اصفهان 
دچار مصدومیت شدند که ۶۰ درصد 
آنها در رده سنی ۱۰ تا ۲۰ سال بودند.

مرد معتاد در دادگاه منکر قتل رهگذر شدمرد معتاد در دادگاه منکر قتل رهگذر شد

گروه حوادث/ رئیس اداره اجتماعی 
پلیس آگاهی فراجا به شهروندان 
توصیه کرد که برای تهیه بلیت و 
مسافرت از آژانس های مسافرتی 

معتبر و مجاز استفاده کنند.
سرهنگ محمد شریفی در آستانه 
آغاز مسافرت های نوروزی اظهار 
داشت: با توجه به نزدیک شدن پایان 
سال و شروع تعطیلات نوروز، برخی 
شهروندان برای انجام مسافرت های 
نوروزی و تهیه بلیت به آژانس های 
مسافرتی مراجعه می کنند. اما باید 
توجه داشته باشند فقط به آژانس ها 
و تورهای مسافرتی معتبر و مجاز 
مراجعه کنند و از پرداخت هرگونه 
وجه و تحویل اسناد و مدارک به افرادی 
که مدعی اجرای تور با هزینه های 
پایین هستند، خودداری کنند.رئیس 
اداره اجتماعی پلیس آگاهی فراجا 
گفت: برخی افراد شیاد با تبلیغ در 
رسانه های اجتماعی و ارسال پیامک 
و چاپ آگهی در مطبوعات به منظور 
اعزام مسافران و گردشگران به شهرها 

و کشورهای مختلف از طریق این تورها 
کلاهبرداری می کنند. شهروندانی 
که تحت تأثیر این تبلیغات قرار 
می گیرند، پس از ثبت نام و پرداخت 
وجه بلیت را تهیه و بعد از مراجعه به 
فرودگاه، ایستگاه راه آهن یا اتوبوس 
پی به جعلی بودن بلیت ها می برند 

که دیگر کار از کار گذشته است.
سرهنگ شریفی با بیان اینکه در 
مذکور  شرکت  مواقع  این گونه 
تعطیل و متهمان متواری شده اند، 
به شهروندان توصیه کرد: از پرداخت 
هرگونه وجه و تحویل اسناد و مدارک 
به افرادی که با تبلیغات فریبنده، 
به خصوص مدعی اجرای تور با 
هزینه های پایین هستند بپرهیزند.
وی همچنین از هموطنان خواست 
برای دریافت روادید خود با ارائه 
گذرنامه به سفارتخانه ها مراجعه کنند 
و از دادن مدارک به افراد ناشناس یا 
افرادی که خود را نماینده شرکت ها 
یا آژانس ها معرفی می کنند خودداری 

. کنند

گروه حوادث/ پلیس با حادثه آفرینان و فروشندگان مواد 
محترقه به شدت و بدون اغماض برخورد می کند و با 
هماهنگی قوه قضاییه برای این افراد به سرعت پرونده 

قضایی تشکیل می شود.
دلاور القاصی مهر، فرمانده انتظامی شرق استان تهران 
با بیان این مطلب گفت: پلیس مخالف شادی مردم 
نیست و خواهان سلامت آحاد جامعه است. جشن 
شب چهارشنبه پایان سال ریشه  کهن دارد و مبتنی بر 
پیوند خانوادگی و شادی است که از سوی افراد سودجو 
به بستری برای آسیب به جان و اموال مردم تبدیل 

شده است.
القاصی مهر به آمادگی کامل پلیس شرق استان تهران 
برای ایجاد فضای ایمن، آرامش و سلامت شهروندان در 
شب چهارشنبه آخر سال اشاره کرد و ادامه داد: برخی 
افراد سودجو در این آیین با اقدام به ساخت و فروش 
مواد محترقه خطرناک، زمینه ایجاد حوادث ناگوار برای 
خانواده ها به خصوص افراد جوان، نوجوان و همچنین 
کودکان را موجب می شوند که این مسأله بیش از اقدامات 
پیشگیرانه پلیس، نیازمند نظارت خانواده هاست. پلیس 
برای جلوگیری از هرگونه آسیب به نوجوانان و جوانان که 
سرمایه های خانواده ها و کشور هستند، از مدت ها قبل 
اقدام به شناسایی افراد سودجو و جمع آوری این مواد 

محترقه خطرناک کرده است.

القاصی مهر با بیان اینکه امسال با اقدامات به موقع 
پلیس، کشفیات قابل ملاحظه ای انجام شد، افزود: 
هشدار پلیس به برهم زنندگان نظم و سلامت مردم این 
است که با آنها برخورد قاطع و شدید خواهد شد. با 
هماهنگی قوه قضائیه برای توزیع کنندگان و حادثه آفرینان 
شب چهارشنبه آخر سال به سرعت پرونده قضایی تشکیل 
می شود، همچنین سه شنبه شب همه نیروهای پلیس 
در سراسر شهرستان های هفتگانه استان تهران شامل 
)ورامین، پاکدشت، قرچک، پیشوا، پردیس، دماوند و 
فیروزکوه( در آماده باش کامل برای برقرار نظم و امنیت و 

برخورد با حادثه آفرینان هستند.
سرهنگ حمیدرضا قدیمی، رئیس پلیس پیشگیری 
فرماندهی انتظامی استان زنجان نیز گفت: کسانی که در 
شب چهارشنبه آخر سال هنجارشکنی  می کنند، تعطیلات 

نوروز میهمان پلیس خواهند بود.
وی با تأکید بر اینکه امنیت مردم بالاترین چیزی است که 
برای پلیس اهمیت دارد، ادامه داد: طبق هماهنگی های 
انجام شده با مقامات قضایی استان زنجان، کسانی 
که امنیت و آسایش مردم را به مخاطره بیندازند تا آخر 

تعطیلات نوروز میهمان پلیس خواهند بود.
او با بیان اینکه خانواده ها شب چهارشنبه سوری مراقب 
فرزندان شان باشند، افزود: با یک لحظه شادی پرخطر، 

چهره دلنشین فرزندان مان را یک عمر مکدر نکنیم.

 فریب 
تورهای ارزان قیمت را نخورید

 هنجار شکنان
 کل تعطیلات عید مهمان پلیس خواهند بود
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گروه حوادث/ مرد معتاد که متهم است برای گرفتن پول مواد مخدر از یک رهگذر مرتکب قتل او شده در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه 
اما منکر قتل شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ۲۷ اسفند 
سال ۱۴۰۰ پسر جوانی با مراجعه به پلیس آگاهی 

از ناپدید شدن پدر ۵۵ ساله اش خبر داد.
وی در توضیح ماجرا به مأموران گفت: پدرم 
هر روز ساعت ۷ صبح به محل کارش می رفت 
و عصر هم به خانه برمی گشت اما روز گذشته 
ساعتی پس از خروجش از خانه با او تماس 
گرفتیم که تلفن همراهش خاموش بود و بعد 
با محل کارش تماس گرفتیم و متوجه شدیم 

اصلاً سرکار نرفته است.
با این شکایت مأموران ردیابی مرد میانسال را 
در دستور کارشان قرار دادند تا اینکه یک هفته 
بعد پسر جوان با مراجعه به آگاهی عنوان کرد: 
از روزی که پدرم ناپدید شده ما بارها مسیری را 
که پدرم از آنجا به محل کارش می رفت مورد 
بررسی قرار دادیم در این چند روز متوجه شدیم 
مرد معتادی به نام محمود هر روز در اطراف یک 
پارک حضور دارد با این تصور که شاید او پدرم را 
دیده باشد به سراغش رفتم و به او وعده دادم 
که اگر بتواند ردی از پدرم پیدا کند مژدگانی 
خوبی به او خواهم داد. او حرف های عجیبی 
زد و گفت چند روز قبل پدرم را دیده که با 
مرد معتادی درگیر شده  و به دست او کشته 
شده است بعد هم جسدش را به داخل کانال 
فاضلابی در نزدیکی پارک انداخته است. با 
شنیدن این حرف ها گفتم پیش پلیس بیایم 

و موضوع را مطرح کنم.
پس از این اظهارات مأموران به محل کانال 
فاضلاب رفتند و جسد مرد گمشده را کشف 
کردند و با دستور قضایی به پزشکی قانونی 

شد. منتقل 
کارشناسان سازمان پزشکی قانونی نیز بعد 
از معاینه جسد در گزارشی اعلام کردند که 

رسیدگی به شعبه ۵ دادگاه کیفری یک استان 
تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
ابتدای جلسه پسر و دو دختر قربانی  در 

کردند. قصاص  درخواست 
پس از آن متهم به جایگاه رفت و ضمن رد اتهام 
قتل  عمد گفت: من نه مقتول را می شناسم و نه 

او را کشته ام. من را بی گناه بازداشت کرده اند.
قاضی از متهم پرسید: اگر شما مقتول را نکشتی 

چرا اعتراف کردی؟
متهم جواب داد: وقتی دستگیر شدم به دلیل 
اینکه خمار بودم و مأموران هم من را تحت 
فشار روانی قرار داده بودند به ناچار اعتراف 
کردم. در حالی که من او را نکشته بودم و 
نقشی هم در ماجرا نداشتم. روز حادثه من به 
همراه زنی به نام فریبا که او هم معتاد است 
برای خریدن مواد مخدر به حاشیه تهران رفته 
بودیم و اتفاقاً چند عکس هم باهم گرفتیم که 
حرفم را ثابت می کند. حتی شما می توانید او 
را به دادگاه بیاورید تا شهادت بدهد که آن روز 

ما باهم بودیم.
قاضی گفت: اگر در بازجویی ها حالت خوب 
نبود در زمان بازسازی صحنه جرم که خوب 
بودی و فشار روانی هم نداشتی چطور در آن 
زمان همه اتفاق های منجر به قتل قربانی را با 

جزئیات بیان کردی؟
محمود گفت: من او را نکشتم و مرد معتاد 
دیگری به نام کریم قتل را مرتکب شده و من را 
به اشتباه دستگیر کرده اند. من بی گناه هستم 

و باید آزاد شوم.
با پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد 

شدند. شور 

قربانی بر اثر برخورد جسم سخت با سرش فوت 
کرده است.

در ادامه مأموران به سراغ محمود که اطلاعات قتل 
را در اختیار پسر مقتول قرار داده بود رفتند و وی را 

به عنوان مظنون پرونده بازداشت کردند.
وی در چند مرحله بازجویی شد و هربار سعی 
می کرد با تناقض گویی مسیر تحقیقات را منحرف 
کند اما سرانجام به قتل اعتراف کرد و گفت: چند 
سالی است که به مواد مخدر اعتیاد دارم و هربار 
با سختی هزینه خرید موادم را جور می کنم. روز 
حادثه خیلی خمار بودم و به دنبال راهی برای 
تهیه مواد بودم. ساعت ۷ صبح هیچ کسی در 
پارک نبود. مرد میانسالی را دیدم که در حال عبور 
است به سراغش رفتم و از او خواستم تا پولی به 

من پرداخت کند اما او ابتدا توجهی نکرد و بعد هم 
گفت حاضر به پرداخت پول نیست. من سماجت 
کردم و کارمان به درگیری کشید که کنترلم را از 
دست دادم و با سنگی که روی چمن ها بود ضربه ای 
محکم به سرش زدم، او بیهوش شد و روی زمین 
افتاد. وقتی نزدیکش رفتم دیدم تکان نمی خورد 
و از ترسم جسدش را به سختی به کانال فاضلاب 
بردم و همان جا او را به داخل کانال انداختم و 
فرار کردم. اما عذاب وجدان داشتم و وقتی پسر 
مقتول را دیدم که هر روز به آن محل می آید و 
پیگیر پدرش است به دروغ گفتم یک مرد معتاد 

دیگر پدرش را کشته است.
با اعتراف صریح متهم، بازسازی صحنه جرم، 
برای  پلیس و پزشکی قانونی پرونده  گزارش 
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عکس نوشت

صبح دوشنبه یک دستگاه پراید که به دلایلی 
نامعلوم در مسیر خاف جهت در اتوبان تهران 
- قزوین حرکت می کرد حادثه ساز شد و پس از 
برخورد با یک دستگاه نیسان، راننده پراید در دم 
فوت کرد و راننده نیسان نیز مجروح شد. علت 

حادثه از سوی پلیس در دست بررسی است.


